



## ALÇI GRUBU

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT TL/Ton	BİRİM FİYAT TL/Torba
<b>MasterJet7</b> Makine ve El Sıva Alçısı	25 Kg/PP Trb	4.600,00	115,00
Sıva Alçısı	35 Kg/PP Trb	3.828,50	134,00
<b>Master Plaster</b> Sıva Alçısı	25 Kg/PP Trb	3.560,00	89,00
Makine Sıva Alçısı	35 Kg/PP Trb	3.628,50	127,00
<b>Mastermax</b> Makine Sıva Alçısı	35 Kg/PP Trb	3.428,60	120,00
Saten Alçı	25 Kg/PP Trb	5.280,00	132,00
Kartonpiyer Alçı	25 Kg/PP Trb	3.540,00	88,50
Derz Dolgu Alçısı	25 Kg/PP Trb	5.540,00	138,50
Alçı Plaka Yapıştırma Alçısı	25 Kg/PP Trb	5.540,00	138,50

## ALÇI PLAKA GRUBU

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT	BİRİM
<b>ARTIPAN</b> Standart Alçı Plaka 12,5x2500x1200 (8,3 Kg/m <sup>2</sup> )	56 Plk/Palet	69,50	TL/m <sup>2</sup>
<b>PLUSPAN</b> Standart Alçı Plaka 12,5x2500x1200 (7,0 Kg/m <sup>2</sup> )	62 Plk/Palet	69,50	TL/m <sup>2</sup>
<b>ARTIPAN</b> Suya Dayanımlı Alçı Plaka 12,5x2500x1200	56 Plk/Palet	102,00	TL/m <sup>2</sup>
<b>ARTIPAN</b> Yangına Dayanımlı Alçı Plaka 12,5x2500x1200	56 Plk/Palet	102,00	TL/m <sup>2</sup>
<b>SHIELDDEX</b> Dış Cephe Alçı Plakası 12,5x2400x1200	50 Plk/Palet	227,00	TL/m <sup>2</sup>
<b>ATIŞKAN</b> 50mmx90m Derz Bandı	36 Adet/Koli	136,00	TL/Adet

## ASMA TAVAN PANELLERİ

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT	BİRİM
<b>TAVPAN</b> AT 154 Düz Beyaz Asma Tavan Paneli 60*60	207,36 m <sup>2</sup> /Palet	125,00	TL/m <sup>2</sup>
<b>TAVPAN</b> AT 238 Desenli Beyaz Asma Tavan Paneli 60*60	207,36 m <sup>2</sup> /Palet	125,00	TL/m <sup>2</sup>
<b>TAVPAN</b> AT 631 Kırçılı Asma Tavan Paneli 60*60	207,36 m <sup>2</sup> /Palet	125,00	TL/m <sup>2</sup>
<b>TAVPAN</b> AT 259 Harem Asma Tavan Paneli 60*60	207,36 m <sup>2</sup> /Palet	125,00	TL/m <sup>2</sup>
<b>TAVPAN</b> AT 832 Küre Gri Asma Tavan Paneli 60*60	207,36 m <sup>2</sup> /Palet	125,00	TL/m <sup>2</sup>

YAPI KİMYASALLARI GRUBU

2024/05 FİYAT LİSTESİ

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT TL/Kg	FİYAT TL/Torba
YAPIFİX Seramik Yapıştırma Harcı-C1TE-Gri	25 Kg/Kraft Trb	5.120,00	128,00
YAPIFİX Seramik Yapıştırma Harcı-C1TE-Beyaz	25 Kg/Kraft Trb	6.320,00	158,00
PROFİX Granit Yapıştırma Harcı-C2TE-Gri	25 Kg/Kraft Trb	8.720,00	218,00
PROFİX Granit Yapıştırma Harcı-C2TE-Beyaz	25 Kg/Kraft Trb	9.920,00	248,00
PROFİX Flex Granit Yapıştırma Harcı-C2TES1-Gri	25 Kg/Kraft Trb	10.400,00	260,00
PROFİX Flex Granit Yapıştırma Harcı-C2TES1-Beyaz	25 Kg/Kraft Trb	11.600,00	290,00
PROFİX Flex Granit Yapıştırma Harcı-C2TES2-Gri	25 Kg/Kraft Trb	14.320,00	358,00
PROFİX Flex Granit Yapıştırma Harcı-C2TES2-Beyaz	25 Kg/Kraft Trb	15.520,00	388,00
YAPISTAR Gazbeton Yapıştırma Harcı	25 Kg/Kraft Trb	4.880,00	122,00
MASSIVA Hazır İç/Dış Cephe Sıvası	40 Kg/Kraft Trb	3.700,00	148,00
AGROUT Grout Harcı	25 Kg/Kraft Trb	17.520,00	438,00
YAPIPLUS Tamir Harcı	25 Kg/Kraft Trb	5.920,00	148,00
LEOPLUS Dış Cephe Saten Sıva-Gri	25 Kg/Kraft Trb	7.520,00	188,00
LEOPLUS Dış Cephe Saten Sıva-Beyaz	25 Kg/Kraft Trb	8.720,00	218,00
ESFİX Silikon Katkılı Derz Dolgu Harcı (Beyaz-Krem)	20 Kg/Kraft Trb	10.700,00	214,00
ESFİX Silikon Katkılı Derz Dolgu Harcı (Gri)	20 Kg/Kraft Trb	9.500,00	190,00
ESFİX Silikon Katkılı Derz Dolgu Harcı (Gümüş Gri)	20 Kg/Kraft Trb	10.700,00	214,00
SELFLOOR Kendiliğinden Yayılan Tesviye Şapı	25 Kg/Kraft Trb	17.000,00	425,00
A-THERM 101 Isı Yalıtım Levha Yapıştırma Harcı	25 Kg/Kraft Trb	5.200,00	130,00
A-THERM 102 Isı Yalıtım Levha Sıva Harcı	25 Kg/Kraft Trb	5.320,00	133,00
A-THERM 121 Isı Yalıtım Levha Yapıştırma ve Sıva Harcı	25 Kg/Kraft Trb	5.400,00	135,00
NATURAL Mineral/Tane Desenli Dekoratif Sıva D15 (1,5 mm)	25 Kg/Kraft Trb	6.680,00	167,00
NATURAL Mineral/Tane Desenli Dekoratif Sıva D20 (2,0 mm)	25 Kg/Kraft Trb	6.680,00	167,00
NATURAL Çizgi Desenli Dekoratif Sıva	25 Kg/Kraft Trb	7.280,00	182,00
MAHYA HARCİ Mahya Kiremidi Yapıştırma Harcı	25 Kg/Kraft Trb	6.400,00	160,00

ALÇI SIVA ASTARI VE MACUNLAR

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT	BİRİM FİYAT
BETONTAK 707 Brüt Yüzey Sıva Astarı-5 Kg	100 Kova/Palet	40,00 TL/Kg	200,00 TL/Kova
BETONTAK 707 Brüt Yüzey Sıva Astarı-12 Kg	50 Kova/Palet	35,00 TL/Kg	420,00 TL/Kova

SU YALITIM MEMBRANI GRUBU

2024/05 FİYAT LİSTESİ

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT TL/m	FİYAT TL/Rulo
MASTERMAT DP300 Su Yalıtım Membranı-10 m	42 Rulo/Palet	86,65	866,50
MASTERMAT XP300 Su Yalıtım Membranı-10 m	42 Rulo/Palet	66,50	665,00
MASTERMAT Arduvazlı Su Yalıtım Membranı-10 m (Yeşil)	25 Rulo/Palet	102,00	1.020,00
MASTERMAT Arduvazlı Su Yalıtım Membranı-10 m (Kırmızı)	25 Rulo/Palet	102,00	1.020,00
MASTERMAT Arduvazlı Su Yalıtım Membranı-10 m (Gri)	25 Rulo/Palet	102,00	1.020,00
MASTERMAT ATC200 Su Yalıtım Membranı-15 m	36 Rulo/Palet	61,50	922,50

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT TL/m	FİYAT TL/Rulo
ATSER MANTA (-5) ATC200 Su Yalıtım Membranı-15 m	30 Rulo/Palet	76,66	1.150,00
ATSER MANTA (-5) ATP300 Su Yalıtım Membranı-10 m	30 Rulo/Palet	121,70	1.217,00
ATSER MANTA (-5) ATP400 Su Yalıtım Membranı-10 m	20 Rulo/Palet	138,00	1.380,00
ATSER MANTA (-5) AR400 Su Yalıtım Membranı-10 m (Yeşil)	25 Rulo/Palet	130,00	1.300,00
ATSER MANTA (-5) AR400 Su Yalıtım Membranı-10 m (Kırmızı)	25 Rulo/Palet	130,00	1.300,00
ATSER MANTA (-5) AR400 Su Yalıtım Membranı-10 m (Gri)	25 Rulo/Palet	130,00	1.300,00
ATSER MANTA (-5) ATP300 Su Yalıtım Membranı-10 m (AL.FOLYOLU)	30 Rulo/Palet	134,00	1.340,00

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT TL/m	FİYAT TL/Rulo
ATSER ORCA (-10) ATP300 PLUS Su Yalıtım Membranı-10 m	30 Rulo/Palet	128,00	1.280,00
ATSER ORCA (-10) ATP400 PLUS Su Yalıtım Membranı-10 m	20 Rulo/Palet	140,00	1.400,00

ÜRÜN ADI	AMBALAJ	BİRİM FİYAT TL/m	FİYAT TL/Rulo
ATSER BELUGA (-20) ATP300 SBS Su Yalıtım Membranı-10 m	30 Rulo/Palet	154,00	1.540,00
ATSER BELUGA (-20) ATP400 SBS Su Yalıtım Membranı-10 m	20 Rulo/Palet	192,50	1.925,00

\*Bu fiyat listesi **04.11.2024** tarihinden itibaren geçerlidir.

\*Fiyat listesi yayınlandığı anda bir önceki listeyi iptal eder

\*Alçı grubu ürünlerde **Palet 300,00 TL/Adet+KDV**

\*Alçı grubu ürünlerde **Palet+Strech 400,00 TL/Adet+KDV**

\*Fiyatlarımıza **KDV dahil değildir.**

\*Fiyatlarımız **Eskişehir** fabrika teslim olup nakliye alıcıya aittir.

\*Atışkan Yapı ve End Alçı Ürn San Tic AŞ fiyatları haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.

\*Sipariş tarihinde stokta olmayan ürünler için sevk tarihinde güncel fiyat isteyiniz.